*tunc Næuo Cum clamant omnes, loqueris tu, *Næuole, semper:
 le tantum Et te patronum, caufidicumq; putas.

Hac ratione potest nemo non esse disertus.
 Ecce tacent omnes: Næuole dic aliquid.

Ad Flaccum. 66

Litigat, & Podagra Diodorus, Flacce, laborat.
 Sed nil patrono porrigit, hæc chiragra est.

Ad Calenum auarum. 67

Non plenum modò uicies habebas:
 Sed tam prodigus, atq; liberalis,
 Et tam lautus eras, Calene: ut omnes
 Optarent tibi centies amici.
 Audit uota Deus, precesq; nostras:
 Atq; intra puto septimas calendas
 Mortes hoc tibi quattuor dederunt.
 At tu sic, quasi non foret relictum,
 Sed raptum tibi centies, abisti
 In tantam miser esuritionem:
 Ut conuiuia sumptuosiora,
 Toto quæ semel apparas in anno,
 Nigræ sordibus explices monetæ,
 Et septem ueteres tui sodales
 Constemus tibi plumbea selibra.
 Quid dignum meritis precemur istis?

Optemus tibi millies, Calene.

Hoc si contigerit, fame peribis.

De Afra uetula. 68

Mammas, atq; tatas habet Afra, sed ipsa tatarum

Dici, & mammarum maxima mamma potest.

De Demetrio. 69

Illa manus quondam studiorum fida meorum,

Et felix domino, notaq; Caesaribus,

Destituit primos uirides Demetrius annos,

Quarta tribus lustris addita mæsis erat.

Ne tamen ad Stygias famulus descenderet umbras,

Vreret implicitum cum scelerata lues,

Cauimus: & domini ius omne remisimus agro,

Munere dignus erat conualuisse meo.

Sensit deficiens sua præmia, meq; patronum

Dixit ad infernas liber iturus aquas.

Ad Lycorim. 70

Qui pinxit Venerem tuam Lycori,

Blanditus, puto, pictor est Mineruæ.

Ad Scæuolam. 71

Si dederint superi decies mihi millia centum,

Dicebas nondum, Scæuola, factus eques:

Qualiter ò uiuam? quàm largè? quàmq; beatè?

Riserunt faciles, & tribuere Dei.

Sordidior multò post hoc toga, penula peior:

Calceus est sarta terq;, quaterq; cute:

Deq; decem plures semper seruantur oliuæ:

Explicat & coenas unica mensa duas:

Et Veientani bibitur fæx crassa Rubelli:

Affe cicer tepidum constat, & asse Venus.

In ius, ò fallax, atq; inficiator, eamus:

noni post

Aut

Aut uiue: aut decies, Scauola, redde Deis.

Ad Iulium. 72

O' mihi post nullos, Iuli, memorande sodales,

Si quid longa fides, canaq; iura ualent:

Bis iam penè tibi consul trigessimus instat,

Et numerat paucos uix tua uita dies.

Non bene distuleris, uideas quod posse negari:

Et solum hoc ducas, quod fuit, esse tuum.

Expectant curaq; catenatiq; labores:

Gaudia non remanent, sed fugitiua uolant.

Hæc utraque manu, complexuq; asserere toto:

Sæpe fluunt imo sic quoq; lapsa sinu.